
経営体制変更のお知らせ 
 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、9 月 4 日付株主総会ならびに 10 月 1 日付取締役会におきまして、下記のとおり新役
員が選任され経営体制を整えました。 
今後は、コーポレートガバナンスの強化を図り、一層の社業発展に精励し各位のご期待にお
応えいたす所存でございますのでご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。  

謹白 
 令和 6 年 10 月 
 

                         大和ランテック株式会社 
                           代表取締役社長 高橋 浩之 

 
〈新体制〉 

代表取締役社長 高橋 浩之 （昇任） 
常務取締役   五島 一      技術本部長 
取締役     田辺 𠮷𠮷昭 （新任） 
取締役     羽仁 洋  （昇任）管理本部長 
非常勤取締役  小柳出 隆一 
非常勤監査役  西川 勉 

 
執行役員 東日本支社長 兼 技術副本部長 田中 則臣 
執行役員 管理副本部長 玉田 浩 （新任） 

 
顧問 原田 実 

 
 

※なお 令和 6 年 10 月 1 日付にて代表取締役社長 深瀬 誠氏は退任し、令和 6 年 9 月
30 日付にて、取締役河田 晃嘉氏は退任いたしました。在任中に賜りましたご厚情に厚く
お礼申し上げます。 
 

以上 


